

**Ремонт участка дороги в
твёрдом покрытии к новому
кладбищу с. Джолтай.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 677 388,93 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) *Под корыта	100 m3	2,8000	1 624,500	4 548,600
2	DI96	Compactarea rampleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3	1,4000	381,440	534,016
3	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire h=15 cm	m3	210,0000	712,120	149 545,200
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006 t	t	0,8400	10 838,000	9 103,920
5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic , executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона , выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно) BA16-	m2	1 400,0000	261,477	366 067,800

1	2	3	4	5	6	7
		мелкозернистый				
6	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)*Нарезка грунтового лотка по краям дороги	1 km	0,8000	290,000	232,000

		Total	Lei	530 031,54
		Asigurarea sociala	24 %	2 116,80
		Cheltuieli de regie	3 %	15 900,95
		Total		548 049,29
		Beneficiu de deviz	3 %	16 441,48
		Total		564 490,77
		TVA	20 %	112 898,16
		Total deviz: Inclusiv salariu		677 388,93

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ремонт участка дороги в
твёрдом покрытии к новому
кладбищу с. Джолтай.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 677 388,93 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	63,0000	60,00	3 780,000
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	84,0000	60,00	5 040,000
Total manopera						8 820,00

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica BA16- мелкозернистый	t	197,4000	1 760,00	347 424,000
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	266,7000	480,00	128 016,000
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	4,2000	0,00	0,000
4.	23203226000401	Bitum	t	0,8652	10 400,00	8 998,080
5.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	22,4000	0,00	0,000
6.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,5000	18,00	189,000
Total materiale de construcții						484 627,08

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2520	420,00	105,840
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,4640	500,00	232,000
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	18,9280	450,00	8 517,600
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	11,0600	290,00	3 207,400
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	56,8400	290,00	16 483,600
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,6688	320,00	534,016
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	11,0600	650,00	7 189,000
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,0500	300,00	315,000
Total utilaje de construcții						36 584,46

Total	Lei	530 031,54
Asigurarea sociala	24 %	2 116,80
Cheltuieli de regie	3 %	15 900,95
Total		548 049,29

Beneficiu de deviz	3 %	16 441,48
Total		564 490,7 7
TVA	20 %	112 898,1 6
Total deviz:		677 388,9 3

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Ремонт участка дороги в твёрдом
покрытии к новому кладбищу с. Джолтай.**

Investitor Primaria s. Joltai

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (*Под корыга	100 m3			1 624,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,50
2	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			381,440
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	320,00	381,44
3	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire h=15 cm	m3			712,120
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	60,00	18,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	480,00	609,60
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	18,00	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	290,00	63,22
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,50
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006 t	t			10 838,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 400,00	10 712,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	420,00	126,00
5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic , executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона , выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно) BA16-мелкозернистый	m2			261,477
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	60,00	3,60
	111100010001310	Mixtura asfaltica BA16- мелкозернистый	t	0,1410	1 760,00	248,16
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	290,00	2,29
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	290,00	2,29
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	650,00	5,13
6	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)*Нарезка грунтового лотка по краям дороги	1 km			290,000
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	500,00	290,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

